Passo Fundo/RS, 26 de Junho de 2025.

Emulsão Asfáltica RM 1C (a granel) 

( quatro mil e dezenove reais )

( duzentos e quarenta Toneladas )

( novecentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais )

R$                                   964.560,00 
( novecentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais 

)